

นายศราวุธ หอมขจร

4/26 ถนนรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กทม. 10240

โทร. 085-0225928

QUOTATION / ใบเสนอราคา

วันที่ 20 สิงหาคม 2567

เขียน					
เรื่อง ประมาณการราคากระบบสปริงเกอร์อัตโนมัติ					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	อุปกรณ์ท่อและข้อต่อท่อส่งน้ำ				
	1.1 ท่อ HDPE ขนาด 50 มม.	150	เมตร	35	5,250
	1.2 ท่อ HDPE ขนาด 32 มม.	150	เมตร	18	2,700
	1.3 ท่อ HDPE ขนาด 20 มม.	300	เมตร	12	3,600
	1.4 Saddle Clamp 50 มม.	25	ตัว	60	1,500
	1.5 Saddle Clamp 32 มม.	25	ตัว	45	1,125
	1.6 ชุดอุปกรณ์เชื่อมต่อ PE และอุปกรณ์บีดเส็ต	1	เหมา	6,500	6,500
	รวมหมวดงาน				20,675
2	ชุดหัวสปริงเกอร์				
	2.1 Sprinkler Pop-up Spray Head Hunter PSU04	10	หัว	150	1,500
	2.2 Sprinkler MINI	350	ชุด	22	7,700
	2.3 ชุดอุปกรณ์เชื่อมต่อ	10	ชุด	58	580
	รวมหมวดงาน				9,780
3	ชุดโซลินอยด์วาล์วและชุดควบคุมอัตโนมัติ				
	3.1 โซลินอยด์วาล์ว 1 1/2 นิ้ว	4	ตัว	1,850	7,400
	3.2 Timer Hunter X-Core USA 6 โซน + ตู้กันน้ำ	1	ชุด	9,500	9,500
	3.3 ฝาครอบโซลินอยด์วาล์ว	4	เหมา	250	1,000
	3.4 สายสัญญาณโซลินอยด์วาล์ว	4	ชุด	500	2,000
	3.5 ท่อร้อยสายสัญญาณ	100	เมตร	12	1,200
	รวมหมวดงาน				21,100
4	อุปกรณ์ปั๊มและท่อคูดน้ำ				
	4.1 ปั๊มน้ำ 2.0 HP. MITSUBISHI	1	เครื่อง	10,500	10,500
	4.2 Check valve 2 นิ้ว ทองเหลือง	1	ตัว	850	850
	4.3 กรองเศษตร	1	ตัว	1,890	1,890
	4.4 ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	3	ท่อน	280	840
	4.5 อุปกรณ์เชื่อมต่อปั๊ม ข้อต่อกรอง ซีฟพอร์ต	1	ชุด	3,500	3,500
	4.6 ถังน้ำ 3000 ลิตร	1	ถัง	12,500	12,500
	4.7 พื้นคอคกรีดวางถังน้ำ	1	เหมา	4,500	4,500
	รวมหมวดงาน				34,580
5	5.1 ค่าแรงค่า ค่าขุดวางท่อ ค่าขนส่ง	1	เหมา	25,000	25,000
	5.2 ค่าดำเนินการ ค่าเผื่อวัสดุสิ้นเปลือง ค่าควบคุมงาน 7%จากค่าอุปกรณ์	1	เหมา	6,000	6,000
	รวมหมวดงาน				31,000
	รวม				117,135.00

หมายเหตุ - ราคานี้เป็นการประมาณการยังไม่ใช้ราคาสุดท้าย

(นายศราวุธ หอมขจร) ผู้เสนอราคา วันที่ 20 สิงหาคม 2567	(_____) ผู้อนุมัติ/ผู้ว่าจ้าง วันที่ _____
------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------